
Display Slimline Pro
19” | 22” | 32” | 43” | 50” | 55”

Suporte de Parede Embutido Gratuito

Moldura Protetora Elegante

Um suporte de parede super fino está incluído 

sem nenhum custo extra, permitindo a 

instalação do display na  horizontal ou na 

vertical com um encaixe seguro e 

esteticamente agradável.

Esses monitores de luxo são a solução definitiva para exibir o seu conteúdo em 

espaços públicos. Além de proteger os componentes internos, a robusta 

moldura de alumínio e o vidro temperado de ponta a ponta também oferecem 

uma estética cativante de tablet para uma sensação verdadeiramente sofisticada.

24/7 Grau Comercial

Design Leve

Colunas Integradas

Displays premium que combinam estética impressionante de um tablet
com uma moldura robusta e superfície em vidro temperado

Media Player Android

Múl�plas Entradas AV

Posição Horizontal ou Ver�cal

450cd/m2 Painel IPS

So�ware de Agendamento Gratuito

Es�lo Tablet Gigante
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Vidro Temperado de Segurança

Design Leve

Embora a superfície do vidro temperado seja incrivelmente 

resistente, no caso improvável de uma quebra, o vidro de 

segurança especializado estilhaçar-se-á em pequenos pedaços 

em vez de fragmentos. Isto não apenas evita ferimentos, mas 

também protege o painel LCD contra danos.

Ao usar materiais menos e mais leves, o peso dos componentes é 

reduzido ao mínimo. Este design compacto torna a instalação e a 

manutenção muito mais convenientes.

LAN

HDMI

VGA

Audio in

2 x USB

Bordas em Alumínio Múltiplas Entradas AV

Ao conectar um dispositivo externo via HDMI ou VGA, 

como um PC de terceiros ou media player, estes  monitores 

versáteis podem ser transformados sem esforço 

num monitor comercial.

450cd/m² Painel IPS

Media Player Android Integrado

O media player Android integrado permite-lhe atualizar 

facilmente o conteúdo via USB plug and play. Alternativamente, 

pode autalizar o seu display para Network sem precisar de um 

hardware adicional para  atualizar via internet. 

Software de terceiros também pode ser instalado, se necessário.

24/7 Grau Comercial

Moldura FIna

Com uma moldura fina com cantos 

arredondados, estes monitores 

alcançam um estilo de tablet 

gigante mantendo o foco 

diretamente no conteúdo.

Graças à sua impressionante 

borda, que é feito de liga de 

alumínio da série 6 com lapidação 

de diamante e tem um 

acabamento escovado premium, 

bem como um perfil recuado 

côncavo exclusivo, estes 

monitores são verdadeiramente 

distinguíveis. 
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Com um painel LCD, retroiluminação LED e componentes internos

de nível comercial, estes ecrãs podem estar em uso  constante 

24 horas por dia, 7 dias por semana, por mais de 70.000 horas. 

Também não têm botões ou controlos externo para evitar

abusos de terceiros.

A tecnologia IPS de nível comercial exibe com precisão a qualidade da 

imagem e a profundidade da cor. Estes painéis são projetados para 

atingir a temperatura de cor mais realista e uma taxa de contraste 

superalta. Podem ser usados na vertical e na horizontal.



Caracterís�cas

MEDIA PLAYER ANDROID
INTEGRADO

MONTAGEM
DE PAREDE
GRATUIRA

ESTILO TABLET GIGANTE 450CD/M² PAINEL  IPS24/7 USO COMERCIAL COLUNAS INTEGRADAS

MOLDURA FINA DESIGN LEVE
POSIÇÃO HORIZONTAL

OU VERTICAL
VIDRO SEGURANÇA TEMPERADO

PERFIL CONCAVO 
ÚNICO

CONECTE DISPOSITIVOS 
EXTERNOS



19" 22" 32" 43" 50" 55"

Painel

Resolução 1920x1080

 Área do Display (mm) 408.6x229.6 478x269 697.4x391.9 941.2x529.4 1072.8x603 1209.6x680.4

Proporção 16:9

Brilho (cd/m²) 450

Cor 16.7M

Ângulo de Visão 178º

Contraste 5000:1

Áudio Coluna 2W, 5Ω (x2) 5W, 4Ω (x2)

Entradas AV
Vídeo HDMI, VGA

Áudio Conector TRS (3.5mm)

Energia
Consumo de Energia 16

501x322x35.2

578x418x118

6.3

7.35

50

757.8x452.3x49.3

TBA

TBA

TBA

45

997.6x585x50.6

1076x680x149

16.7

20.3

70

1135.2x665x63.2

1279.2x818x199

27.1

32.79

121

1275x745.8x54.8

1417x864.5x193

29.4

36.9

22

590x383x41

660x478x135

8.3

8.85

Entrada de Energia AC110-240V (50Hz~60Hz)

Mecânica

Tamanho da Unidade (LxAxP mm)

Tamanho da Embalagem (LxAxP mm)

VESA (mm) 150x100 100x100 400x200 400x400

Peso Net (kg)

Peso Gross (kg)

Ambiente

Temperatura Operacional 0 ºC a 50ºC

Temperatura Armazanada -30 ºC a 60 ºC

Humidade Operacional 10% a 80%

Humidade Armazenada 5% a 95%

Computador

Formatos Media Vídeo (MPG, AVI, Mp4, RM, RMVB, TS), Áudio (Mp3, WMA), Imagem (JPG, GIF, BMP, PNG)

Resolução Media 1920x1080/1080x1920

Memória Interna 6GB

CPU Quad-Core ARM Cortex-A17, 1.61GHz

GPU Quad-Core ARM Mali-T764

RAM 2GB DDR3

ROM 8GB eMMC

USB USB2.0 HOST (x2)

LAN 10/100M Ethernet (apenas versão Network)

Wi-Fi 802.11b/g/n (apenas versão Network) 

OS Android 7.1

Gráficos OpenGL ES 1.1/2.0/3.0/3.1, OpenCL 1.1, Renderscript, Direct3D 11.1

Acessórios
Incluí  Montagem de Parede, Software de Agendamento, Comando, Chave, Manual

Opcional Upgrade Network, Versão Touch, Montagem de Parede, Carro/Suporte de Chão, Montagem de Teto, Suporte de Mesa

Tabela de Especificações



19" - PF19HD8

Desenhos Técnicos:



22" - PF22HD8



32" - PF32HD8



43" - PF43HD9



50" - PF50HD7



55" - PF55HD7
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