Display Slimline Pro

19" | 22" | 32" | 43" | 50" | 55"



Displays premium que combinam estética impressionante de um tablet com uma moldura robusta e superfície em vidro temperado

Moldura Protetora Elegante

Esses monitores de luxo são a solução definitiva para exibir o seu conteúdo em espaços públicos. Além de proteger os componentes internos, a robusta moldura de alumínio e o vidro temperado de ponta a ponta também oferecem uma estética cativante de tablet para uma sensação verdadeiramente sofisticada.





Suporte de Parede Embutido Gratuito

Um suporte de parede super fino está incluído sem nenhum custo extra, permitindo a instalação do display na horizontal ou na vertical com um encaixe seguro e esteticamente agradável.







24/7 Grau Comercial



Media Player Android



450cd/m² Painel IPS



Estilo Tablet Gigante



Design Leve



Software de Agendamento Gratuito



Múltiplas Entradas AV



Posição Horizontal ou Vertical



Colunas Integradas



Características

24/7 Grau Comercial

Com um painel LCD, retroiluminação LED e componentes internos de nível comercial, estes ecrãs podem estar em uso constante 24 horas por dia, 7 dias por semana, por mais de 70.000 horas. Também não têm botões ou controlos externo para evitar abusos de terceiros.





$Media\,Player\,Android\,Integrado$

O media player Android integrado permite-lhe atualizar facilmente o conteúdo via USB plug and play. Alternativamente, pode autalizar o seu display para Network sem precisar de um hardware adicional para atualizar via internet.

Software de terceiros também pode ser instalado, se necessário.





450cd/m² Painel IPS

A tecnologia IPS de nível comercial exibe com precisão a qualidade da imagem e a profundidade da cor. Estes painéis são projetados para atingir a temperatura de cor mais realista e uma taxa de contraste superalta. Podem ser usados na vertical e na horizontal.





Design Leve

Ao usar materiais menos e mais leves, o peso dos componentes é reduzido ao mínimo. Este design compacto torna a instalação e a manutenção muito mais convenientes.



Vidro Temperado de Segurança

Embora a superfície do vidro temperado seja incrivelmente resistente, no caso improvável de uma quebra, o vidro de segurança especializado estilhaçar-se-á em pequenos pedaços em vez de fragmentos. Isto não apenas evita ferimentos, mas também protege o painel LCD contra danos.





Moldura Flna

Com uma moldura fina com cantos arredondados, estes monitores alcançam um estilo de tablet gigante mantendo o foco diretamente no conteúdo.



Bordas em Alumínio

Graças à sua impressionante borda, que é feito de liga de alumínio da série 6 com lapidação de diamante e tem um acabamento escovado premium, bem como um perfil recuado côncavo exclusivo, estes monitores são verdadeiramente distinguíveis.



Múltiplas Entradas AV

Ao conectar um dispositivo externo via HDMI ou VGA, como um PC de terceiros ou media player, estes monitores versáteis podem ser transformados sem esforço num monitor comercial.























ESTILO TABLET GIGANTE

24/7 USO COMERCIAL

COLUNASINTEGRADAS

450CD/M² PAINEL IPS



POSIÇÃO HORIZONTAL OU VERTICAL

VIDRO SEGURANÇA TEMPERADO

MOLDURAFINA

DESIGNLEVE



















Tabela de Especificações

		19"	22"	32"	43"	50"	55"	
	Resolução		1920x1080					
Painel	Área do Display (mm)	408.6x229.6	478x269	697.4x391.9	941.2x529.4	1072.8x603	1209.6x680.4	
	Proporção		16:9					
	Brilho (cd/m²)	450						
	Cor	16.7M						
	Ângulo de Visão	178°						
	Contraste	5000:1						
Áudio	Coluna	2W, 5Ω (x2) 5W, 4Ω (x2)						
Entradas AV	Vídeo	HDMI, VGA						
	Áudio	Conector TRS (3.5mm)						
Energia	Consumo de Energia	16	22	50	45	70	121	
	Entrada de Energia		AC110-240V (50Hz~60Hz)					
Mecânica	Tamanho da Unidade (LxAxP mm)	501x322x35.2	590x383x41	757.8x452.3x49.3	997.6x585x50.6	1135.2x665x63.2	1275x745.8x54.	
	Tamanho da Embalagem (LxAxP mm)	578x418x118	660x478x135	TBA	1076x680x149	1279.2x818x199	1417x864.5x19	
	VESA (mm)	150×100	100×100	400	200	400x400		
	Peso Net (kg)	6.3	8.3	TBA	16.7	27.1	29.4	
	Peso Gross (kg)	7.35	8.85	TBA	20.3	32.79	36.9	
Ambiente	Temperatura Operacional	0 °C a 50°C						
	Temperatura Armazanada	-30 °C a 60 °C						
	Humidade Operacional	10% a 80%						
	Humidade Armazenada	5% a 95%						
Computador	Formatos Media	Vídeo (MPG, AVI, Mp4, RM, RMVB, TS), Áudio (Mp3, WMA), Imagem (JPG, GIF, BMP, PNG)						
	Resolução Media	1920x1080/1080x1920						
	Memória Interna	6GB						
	CPU	Quad-Core ARM Cortex-A17, 1.61GHz						
	GPU	Quad-Core ARM Mali-T764						
	RAM	2GB DDR3						
	ROM	8GB eMMC						
	USB	USB2.0 HOST (x2)						
	LAN	10/100M Ethernet (apenas versão Network)						
	Wi-Fi	802.11b/g/n (apenas versão Network)						
	OS	Android 7.1						
	Gráficos		OpenGL ES 1.1/2.0/3.0/3.1, OpenCL 1.1, Renderscript, Direct3D 11.1					
Acessórios	Incluí		Montagem de Parede, Software de Agendamento, Comando, Chave, Manual					
	Opcional	Upgrade Networ	Upgrade Network, Versão Touch, Montagem de Parede, Carro/Suporte de Chão, Montagem de Teto, Suporte de Mesa					





























